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CONCHIP

Gestidn y Cronometraje

Clasificacion por Categorias

#Error

OFICIALES

TRIATLON ESCOLAR DE CUENCA '23 - CADETE

Localidad ‘

CUENCA Distancia

300

| 9600

2500 |

Fecha Carrera: ‘

domingo, 14 de mayo de 2023

Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:\J. IGNACIO VILLAR GARCIA

Juez Arbitro:M® DOLORE MUNOZ-QUIROS

Resp. Clasificaciones:LULS ALARCON SARRION

Jurado de Competicién

J. IGNACIO VILLAR GARCI

" DANIEL GUERRA GARCIA

" LUIS ALARCON SARRION

Datos de la Competicion

NATACION 300

CICLISMO 9600

CARRERA APIE 2500

12 Vueltas 6 Vueltas 5Vueltas
Tembperatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 17 FN | 14 | NF | 0 NP | 3 . b o
Cateqoria CDF CADETES-FEMENINO
Tiempo
Pos. Pos. Meta
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club
1 10 2275 ALEXIA MERA GARCIA-CARO CLUB ATLETISMO NOVES 0:37:53
2 11 2272 JIMENA COLLADO HERVIAS EDM TARANCON 0:39:22
3 13 2273 MARINA DIAZ LORENZO EDM TARANCON 0:41:07
4 14 2274 CRISTINA BARRIOPEDRO CASTELLON C.T. GUADALATARA 0:41:41
Cateqoria CDM CADETES MASCULINO
5 5 Tiempo
0S. 0S.
Cat. Gen Meta

Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Dif

0:05:47
0:07:16
0:09:01
0:09:35

Dif
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2261
2262
2266
2259
2263
2267
2260
2268
2269
2270

MARIO
PEDRO
OSCAR
INAKT
MARCOS
PEDRO
SAMUEL
UNAT
ENEKO
JESUs

CARDO GARCIA
HUERTA HERAS

DE LA OSSA LOPEZ
ANDRES CARRALERO
LOPEZ BUENDIA
DIAZ FERNANDEZ
BACHILLER LOPEZ
INURRIA DE LUCAS
PAREJA SEGURA
DUENAS CARO

C.T. TRISCHOOL CUENCA

C.T. TRISCHOOL CUENCA

EDM TARANCON

C.T. TRISCHOOL CUENCA

C.T. TRISCHOOL CUENCA

EDM TARANCON

C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T.GUADALAJARA
C.T.GUADALAJARA

C.T. TOMELLOSO-TRIPIELESVAL

0:32:06
0:32:07
0:34:06
0:34:27
0:34:55
0:36:39
0:36:58
0:37:12
0:37:16
0:39:37

0:00:00
0:00:01
0:02:00
0:02:21
0:02:49
0:04:33
0:04:52
0:05:06
0:05:10
0:07:31
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